[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование
«Большекирсановское  сельское поселение»
Администрация Большекирсановского сельского поселения

Постановление

№ 85

09.11.2023						                 х. Большая Кирсановка

О внесении изменений в ГАР «ФИАС» при проведении инвентаризации сведений об адресах

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Большекирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Большекирсановского сельского поселения.
2. Специалисту по социально-экономическому прогнозированию внести изменения в сведения государственного адресного реестра Большекирсановского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно Приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекирсановского
сельского поселения         			              Е.Е.Штыб

Приложение
 к постановлению Администрации
Большекирсановского сельского поселения
от   09.11.2023 № 85

Адреса объектов адресации Большекирсановского сельского поселения
для внесения изменений в государственный адресный реестр «ФИАС»

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый
Номер
	Адрес в муниципальном делении

	страны
	субъекта
	Муниципально
го района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Тип здания/ сооружения
	Номер здания/сооружения

	aedd8f2b-d623-415a-8292-8278e65b4a9c
	61:21:0110501:227
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	х. Иваново-Ясиновка
	пер.Речной
	дом
	2

	22cccaba-1b2a-43b8-af8c-ec5030cc3f12
	61:21:0110501:557
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	х. Иваново-Ясиновка
	ул.Калинина
	дом
	12

	7940cd58-19d3-4688-a991-75cd22e102a1
	61:21:0110101:1337
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	х. Большая Кирсановка
	ул. Хайло
	сооружение
	47а

	1c34cf7d-4b6f-41f0-9409-6d6b14b1aeba
	61:21:0110101:1287
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	х. Большая Кирсановка
	ул. Хайло
	дом
	6

	669e0c89-7f81-4020-9462-06b28c41a387
	61:21:0110701:538
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	х. Петрополье
	пер.Гвардейский
	дом
	9

	f432c3e1-3990-4b17-84c2-84b4429d3ad2
	61:21:0110701:276
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	х. Петрополье
	пер.Гвардейский
	дом
	5

	1d5c32cc-4080-4566-a079-5c075cfdda33
	61:21:0110401:1123
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Матвеево-Курганский район
	Большекирсановское сельское поселение
	с.Кульбаково
	ул. Таганрогская
	дом
	4